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VODOVOD

ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU V OBCI 

DOLNOKAMENČIANSKA 1/57 972 44 KAMENEC POD VTÁČNIKOM

KAMENEC POD VTÁČNIKOM, UL. RUŽIČKOVÁ

2

LEGENDA

EXISTUJÚCI VEREJNÝ VODOVOD LT 100

NAVRHOVANÉ ROZŠÍRENIE  VEREJNÉHO VODOVODU

NB BOD NAPOJENIA

PH PODZEMNÝ HYDRANT DN80

NAVRHOVANÉ OCHRANNÉ PÁSMO 1,5 M NA OBE STRANY POTRUBIA

BN
274,39

EXISTUJÚCI VZDUŠNÝ ROZVOD NN
EXISTUJÚCI VZDUŠNÝ ROZVOD VN
EXISTUJÚCI NTL PLYNOVOD
PLÁNOVANÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Š100

PH1
271,45

PH2
268,99

D110 x 6,6, DL. 102 m D110 x 6,6, DL. 107 m

ASFALTOVÁ CESTA - ul. RUŽIČKOVÁ

OBEC KAMENEC POD VTÁČNIKOM
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